
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2.1.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30.01.2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr ORG.0050.2.1.2016  z dnia 17 marca 2016 r.  

 w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. poz. 902 t.j. z dnia 2016.06.24.)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W  Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz –

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr ORG. 0050.2.1.2016 z dnia 17 marca 2016 r.-                    

w sprawie ustalenia Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

   „Załącznik Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania  

TABELA III 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

Lp.  

Stanowisko 

 

 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

1. Sekretarz Gminy XVII-XXII 

 

            6000 

wyższe 4 na 

stanowisku 

urzędniczym

w  tym 2 na 

kierowniczym 

stanowisku 

urzędniczym 

2. Zastępca Skarbnika Gminy XV-XXI wyższe 

ekonomiczne lub 

3 



          5600 podyplomowe 

ekonomiczne 

3. Audytor wewnętrzny XV-XXI 

5600 

 

wg odrębnych przepisów 

4. Kierownik Referatu XIII-XXI 

 

           5600 

wyższe 4 

5. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

XVI-XXI 

          5600 

wg odrębnych przepisów 

6. Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego 

 

XIII-XIX 

           5200 

wg odrębnych 

przepisów 

4 

7. Zastępca Kierownika 

Referatu, Pełnomocnik ds. 

informacji niejawnych 

XIII-XIX 

 

5200 

wyższe 4 

 

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie:                                   

   „Załącznik Nr 7 do Regulaminu Wynagradzania  

TABELA VII 

 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

dla stanowisk, o których mowa w § 7 ust. 2 Regulaminu Wynagradzania 

 

Lp.  

Stanowisko 

 

 

 

Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego 

1. Sekretarz Gminy 9 

 

2. Zastępca Skarbnika Gminy 8 

3. Audytor wewnętrzny 8 



4. Kierownik Referatu 

 

8 

5. Kierownik urzędu stanu 

cywilnego 

 

 

8 

 

6. 

 

Radca Prawny 

 

7 

 

7. Zastępca Kierownika  

Referatu, 

Zastępca kierownika 

urzędu stanu cywilnego, 

 

 

 

 

7 

 

8. 

 

Główny specjalista, 

Pełnomocnik ds. informacji 

niejawnych 

 

6 

6 

„ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. 

 

 

 


